" occubuerunt . . . ducesque vii.

" regis Anlavi absque, &c." E. W.
and Florence place the battle of

Brunenberg under the year 937.

' patratum] paratum, MS.

5 hie'] hue, H.H.

" Saxones] Britones pulsuri, ibid.

' sexdecim] xiiii. B. C.
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aetate circiter xviij. annorum, tennitque regnum A.D, 94o.

annis vj. et semis. Dacos omnes et Normannos peni-

tus exstirpavit, et ab urbibus ^ infidelitate remota Dei

gratia, fidei fulgorem restituit. Piu'gatoque insuper ab

alienigenis regno, et sibi in omni pace subjecto, mo-

nasteriorum et ecclesiarum maxime curam habuit.

Consilioque sancti Dunstani et statiienda statuit, et

corrigenda correxit. Cum igitur sub tanto patre

Anglia magis quam rege pace magna gloriaque floreret,

immatura ejus morte, quam, exactis in regno sex^

annis et v^"® mensibus, nefanda proditione incurrit,

subito timore et dolore emarcuit.

Anno Dominicse Incarnationis nongentesimo xlvj*^,^ a.d.946.

^dredus, tertius ex filiis Edwardi, regnum suscipiens, -fl^dred.

rexit annis ix. et dimidio, ejus magnanimitas a patre

et fratribus non degenerans banc summam dedit.

Northanhimbros et Scotos ad sacramentum suae fide-

litatis adactos, et mox fidifragos, pene ex hominibus

delevit. Hie rex eximius, cum super partes Anglige

solus rex diceretur et esset, fatis exigentibus, hominem
exuit."*

Anno Dominicse Incarnationis nongentesimo Iv», A.D.955.

Edwinus, filius regis iEdmundi superioris, regno E<^wy.

potitus, tenuit annis quatuor. Hie petulans et

luxuriosus non laudabiliter ^ infulam regni tenuit, cum^

in principio regni sui omnia prospera et Iretabunda

' " Iste Eadmundus Dacos qui ha-

" bitabantversusHumbreetPaganos
" bello vicit [et v. urbes cepit] sci-

" licet Lincolniam, Leycestriam,

" Stanfordiam, Nottingham, et Dere-

" by ; et paganos penitus extirpavit,

" cultumque religionis restituit."

B.C.
2 sex"] quinque, MS.
3 Simeon of Durham and Ethel-

weard place the death of Eadmund

and the succession of Eadred in 948.

A charter of the latter, dated 947,

is in the Cod. Diplom. Angl. Sax.

ii. p. 273. Note to E. W.
"^ B. C. places his death in the

8th year of his reign.

^ laudabiliter] non illaudabiliter,

H. H.

^ " Cum in principio regni sui de-

" centissime floreret, prospera etlse-

" tabunda exordia mors immatura
" perrupit." Ibid,
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A.D. 955. florerent exordia, mors immatura prrerupit. Cum
enim clefunctus ab immundis spiritibus traheretur ad